
strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1  

k rámcové dohodě č. 2021-3481 „Dodávka kolových bagrů“ 

uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím dne 13. 10. 2021 (dále jen „RD“) 

I. Smluvní strany 

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoba zastupující 
ve věcech technických:  
  
ID datové schránky:  bjds93z 
 
a 
 

Prodávající: 
Název: Ascendum Stavební stroje Czech s. r. o.    
Sídlo: č.p. 245, 252 19 Chrášťany 
IČO: 40762645  
DIČ: CZ40762645   
Zápis v obchodním rejstříku: C 2629 vedená u Městského soudu v Praze  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Zastoupený: David Pipal, jednatel 
Osoba oprávněná k jednání:   
        ve věcech technických:     
Telefon, e-mail:      
ID datové schránky: 6mbs96w 
 
dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 

uzavírají podle  § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 k RD (dále jen „dodatek“). 

II. Účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem možnosti časově omezeného uplatnění 
zvýhodněných nákupních podmínek (slevy) pro kupujícího při odběru kolového bagru VOLVO 
EWR130E dle RD.  

III. Předmět dodatku 

1. Na základě jednání uskutečněných mezi prodávajícím a výrobcem kolových bagrů VOLVO, 
informoval prodávající kupujícího o časově omezené možnosti poskytnutí zvláštní slevy ve výši 
430 000 Kč bez DPH z vysoutěžené a v RD dohodnuté kupní ceny kolového bagru VOLVO EWR130E.  

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu slevu ve výši 430 000 Kč bez DPH z kupní ceny 
výše uvedeného typu kolového bagru v případě, že kupující doručí prodávajícímu svou 
objednávku na tento stroj nejpozději do 17. 12. 2021. Kupující však není povinen tuto 
zvýhodněnou nabídku využít. 

 

 



strana 2 z 2 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání RD zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí kupující bez zbytečného prodlení. Prodávající
souhlasí s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé
smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného
odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku
s ID datové schránky druhé smluvní strany.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………… 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Petr Král  

ředitel 

Ascendum Stavební stroje Czech s. r. o. 
David Pipal 

jednatel 

21.10.2021


		2021-10-22T08:30:05+0200
	Unknown signer cac197fd75238421aa2b0f4f088038ded49acff7




